
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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LULEÅ

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-10 — 09-18

201-11408-2018

Edens Event & Festvåning

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Tobias Sundberg

Justerat: Nils Sandström

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Länsstyrelsen, Stationsgatan 5, 971 86 LULEÅ tidigast dagen 
efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i LULEÅ 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

LULEÅ, Hela kommunen: 61 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 7 848 14,81 1 668 21,25 9
Centerpartiet 3 988 7,52 1 063 26,65 5
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 2 736 5,16 615 22,48 3
Kristdemokraterna 2 025 3,82 536 26,47 2
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 19 895 37,54 5 582 28,06 24
Vänsterpartiet 5 439 10,26 1 252 23,02 6
Miljöpartiet de gröna 1 977 3,73 521 26,35 2
Sverigedemokraterna 3 697 6,98 1 100 29,75 4
Feministiskt initiativ 186 0,35 0 0,00
Sjukvårdspartiet 2 395 4,52 708 29,56 3
Rättvisepartiet Socialisterna 1 621 3,06 472 29,12 2
Landsbygdspartiet Oberoende 1 122 2,12 298 26,56 1
Övriga anmälda partier 72 0,14 0 0,00

Summa giltiga röster 53 001 13 815 26,07

Ogiltiga röster 642 1,20
    (varav inte anmälda partier 18 0,03)
    (varav blanka 590 1,10)

Summa avgivna röster 53 643

Röstberättigade 61 752 86,87 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i LULEÅ 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Anders Josefsson 1 Kristoffer Sundström
Sana Suljanovic 2 Inger Oja
Per Tjärdalen 3 Bo Larsson
Viktor Hedqvist 4 Maria Andersson
Sari Hedlund 5 Ulf Fredrik Wiberg
Baran Calisir
Nihad Zara
Mattias Karlsson
Jan Olof Grönlund

Centerpartiet
Carola Lidén 1 Angelica Bagger Toräng
Eric Lundvall 2 Nils-Olov Lindfors
Thomas Söderlund 3 Ingrid Vesterlund
Sara Viklund
Arne Nykänen

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Thomas Olofsson 1 Sten Tore Skare
Ylva Mjärdell 2 Ingela Svalberg
Thomas Söderström

Kristdemokraterna
Samuel Ek 1 Conny Sundström
Sara Önneby-Nordström 2 Anette Asplund



2/2

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Niklas Nordström 1 Jan Peter Kostet
Lenita Ericson 2 Margareta Bladfors Eriksson
Fredrik Hansson 3 Tomas Aronson Ylipää
Anja Johansson 4 Camilla Friberg
Nils Harnesk 5 Omar Jakobsson
Farida Jamshidi 6 Maria Müller
Daniel Smirat 7 Björn Diamant
Emmeli Nybom 8 Jennie Arvidsson
Jens Lundqvist 9 Peter Hedlund
Emma Engelmark 10 Anna-Lena Andersson
Peder Lundkvist 11 Eric Eriksson
Maritha Meethz 12 Eva Hedesand Lundqvist
Fredrik Bruhn
Lena Aronson
Krister Johansson
Bodil Wennerbrandt Sevastik
Mehmet Tekin
Annelie Ahlbäck
Peter Lindbäck
Ina Sandberg
Henrik Alqvist
Hanna Sundqvist
Carl-Anders Johansson
Margaretha Lindbäck

Vänsterpartiet
Nina Berggård 1 Inger Boström
Bertil Bartholdson 2 Kati Jääskeläinen
Annika Sundström 3 Christer Stenberg
Monica Carlsson
Hans Pettersson
Ulrika Lundberg

Miljöpartiet de gröna
Jan Nyberg 1 Martin Karlsson
Malin Svedjeholm 2 Paulina Koskenniemi

Sverigedemokraterna
Per Göransson 1 Barbro Holm
Ilkka Isaksson 2 Leslie Bailey
Philip Wiksten
Elisabeth Sundkvist

Sjukvårdspartiet
Dan Ankarholm 1 William Torikka
Margareta Dahlén 2 Anna Scott
Anders Bohm

Rättvisepartiet Socialisterna
Jonas Brännberg 1 Fatima Linna Trabelsi
Liv Shange Moyo 2 Robert Lundqvist

Landsbygdspartiet Oberoende
Erland Nilsson 1 Hillevi Sandström

2 Roger Andersson



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i LULEÅ 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 7 848
0001-12805 5 315
0001-90000 2 533

Centerpartiet 3 988
0004-14804 2 839
0004-90000 1 149

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 2 736
0003-13830 1 909
0003-90000 827

Kristdemokraterna 2 025
0068-15284 1 522
0068-90000 503

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 19 895
0002-11836 15 869
0002-90000 4 026

Vänsterpartiet 5 439
0005-13669 4 152
0005-90000 1 287

Miljöpartiet de gröna 1 977
0055-14137 1 408
0055-90000 569

Sverigedemokraterna 3 697
0110-12432 2 853
0110-90000 844

Feministiskt initiativ 186
0532-90000 186

Sjukvårdspartiet 2 395
0193-11810 2 341
0193-90000 54

Rättvisepartiet Socialisterna 1 621
0131-14447 1 239
0131-90000 382

Landsbygdspartiet Oberoende 1 122
1011-15075 748
1011-90000 374

Övriga anmälda partier 72
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Summa giltiga röster 53 001
Ogiltiga röster 642
    (varav inte anmälda partier 18)
    (varav blanka 590)
Summa avgivna röster 53 643



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i LULEÅ 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-12805 Antal personröster

1. Anders Josefsson 487
2. Sana Suljanovic 144
3. Per Tjärdalen 201
4. Viktor Hedqvist 106
5. Sari Hedlund 42
6. Baran Calisir 21
7. Nihad Zara 48
8. Mattias Karlsson 246
9. Jan Olof Grönlund 9

10. Kristoffer Sundström 16
11. Inger Oja 13
12. Bo Larsson 24
13. Maria Andersson 39
14. Ulf Fredrik Wiberg 21
15. Erik Hammarberg 37
16. Peter Bergström 20
17. Nicke Juuso 33
18. Mari-Lena Fuentes 35
19. Anthoni Turunen 9
20. Axel Hallqvist 25
21. Lars Wikberg 6
22. Anita Hammargren 3
23. Signar Hammargren 4
24. Staffan Bergman 3
25. Leo Arne Hassler 42
26. * 12
27. Tord Häggström 1
28. Fredrik Lundström 2
29. Anders Hermanson 19
30. Göran Hedmark

Summa: 1 668

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-14804 Antal personröster

1. Carola Lidén 351
2. Eric Lundvall 69
3. Thomas Söderlund 98
4. Sara Viklund 35
5. Arne Nykänen 162
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6. Angelica Bagger Toräng 17
7. Nils-Olov Lindfors 154
8. Ingrid Vesterlund 7
9. Mattias Nilsson 32

10. Christina Holmberg 7
11. Mikael Boman 17
12. Johanna Nordblad 13
13. Sven Molenkamp 11
14. Jasmine Johansson 12
15. Kjell Eriksson 10
16. Mona Nykänen 13
17. Ove Bucht 5
18. Lisbeth Larsson 2
19. Mikko Timonen 7
20. Ingrid Wikström 10
21. Lynnita Bergström 7
22. Jessica Sköld 5
23. Mari Lundmark 8
24. Urban Wikström 3
25. Helena Lindesvärd 8

Summa: 1 063

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-13830 Antal personröster

1. Thomas Olofsson 187
2. Ylva Mjärdell 67
3. Thomas Söderström 96
4. Sten Tore Skare 33
5. Ingela Svalberg 26
6. Martin Aasa 33
7. Niklas Törnå 30
8. Viveka Nordlund 2
9. Roger Eriksson 11

10. Nils-Gustav Ökvist 8
11. Ylva Westman 6
12. Stefan Linder 15
13. Carina Anehagen 1
14. Ludvig Dencker 9
15. Mercy Maseko 7
16. * 4
17. * 26
18. * 2
19. Gerd Niemi 4
20. Gunder Karlsson 2
21. Christina Lundh 2
22. AnnCharlotte Sundström 3
23. Erik Skoog 6
24. Leif Lindmark 7
25. Karl-Henrik Eriksson 1
26. Ulla Bergström 4
27. Lars Grahn
28. Anja Ståhl
29. Carolina Björklund 4
30. Jens Sundström 19

Summa: 615

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-15284 Antal personröster

1. Samuel Ek 262
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2. Sara Önneby-Nordström 25
3. Conny Sundström 10
4. Anette Asplund 77
5. Eugen Karlsson 15
6. Birger Isaksson 7
7. Mikael Fältros 43
8. Rebecca Asplund 12
9. Jack Haking Junggren 4

10. Eva Johansson 12
11. Gunnar Nilsson 1
12. Annette Gustafsdotter-Nilsson 2
13. Jonas Lundberg 4
14. Gunilla Lampa 4
15. Magnus Olsson 4
16. Astrid Ek 10
17. Stefan Arvidsson 5
18. Irene Palo 6
19. *
20. Christina Palo 7
21. Matthias Asplund
22. Maritha Slottenholm 6
23. Hans Lundberg 4
24. Alfred Nilsson 3
25. Stephen Famurewa 4
26. Erling Välivaara 9

Summa: 536

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-11836 Antal personröster

1. Niklas Nordström 1 904
2. Lenita Ericson 1 244
3. Fredrik Hansson 189
4. Anja Johansson 77
5. Nils Harnesk 104
6. Farida Jamshidi 253
7. Daniel Smirat 68
8. Emmeli Nybom 165
9. Jens Lundqvist 93

10. Emma Engelmark 61
11. Peder Lundkvist 47
12. Maritha Meethz 48
13. Fredrik Bruhn 41
14. Lena Aronson 42
15. Krister Johansson 44
16. Bodil Wennerbrandt Sevastik 62
17. Mehmet Tekin 52
18. Annelie Ahlbäck 40
19. Peter Lindbäck 8
20. Ina Sandberg 56
21. Henrik Alqvist 106
22. Hanna Sundqvist 24
23. Carl-Anders Johansson 14
24. Margaretha Lindbäck 27
25. Jan Peter Kostet 213
26. Margareta Bladfors Eriksson 4
27. Tomas Aronson Ylipää 278
28. Camilla Friberg 56
29. Omar Jakobsson 17
30. Maria Müller 22
31. Björn Diamant 2
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32. Jennie Arvidsson 11
33. Peter Hedlund 5
34. Anna-Lena Andersson 13
35. Eric Eriksson 4
36. Eva Hedesand Lundqvist 7
37. Ingvar Edelsvärd 2
38. Gerd Nordmark 6
39. Tore Isaksson 2
40. Kerstin Olsson 6
41. Robin Rydehäll 6
42. Evelina Rydeker 4
43. Roger Forsberg 13
44. Maria Sjöberg 11
45. * 5
46. Inez Thomasson Olofsson
47. Rolf Kjell
48. Lena Edenbrink 5
49. Johan Gimbergsson 3
50. Yvonne Bergqvist 2
51. Daniel Magnusson 3
52. Ingela Snygg 2
53. Joel Bucht 10
54. Sirpa Jakobsson 4
55. Erik Eriksson 6
56. Emmi-Lie Spegel 12
57. Ingemar Rehnman Johansson 6
58. May-Britt Onnela 2
59. Jan Ivar Johansson 8
60. Anette Malmberg 8
61. Tommy Andersson 3
62. Sara Akan 6
63. Safet Ristic 24
64. Anne-Gerd Näckstam 2
65. Mats Lejon 5
66. Eva-Britt Thelin 3
67. Ahmed Algaf 2
68. Anzhelika Seregina
69. Kaj Hedstig
70. Madelene Hansson 3
71. Leif Mettävainio 7

Summa: 5 582

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-13669 Antal personröster

1. Nina Berggård 535
2. Bertil Bartholdson 56
3. Annika Sundström 50
4. Monica Carlsson 24
5. Hans Pettersson 24
6. Ulrika Lundberg 45
7. Inger Boström 19
8. Kati Jääskeläinen 17
9. Christer Stenberg 56

10. Sofia Eriksson 108
11. Mathias Karvonen 42
12. Cecilia Rosenlund 11
13. Joel Nordström 93
14. Marita Granberg 5
15. Anders Alm 8
16. Maria Berggård 45
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17. Glenn Berggård 11
18. Lena Jakobsson 4
19. Åsa Koski 27
20. Anders Åknert 2
21. Laura Purdy 17
22. Anette Engstedt 10
23. * 11
24. Unni Ruthberg Karbin 5
25. Marita Kenttälä 1
26. Agneta Söderberg 8
27. Elisabeth Johansson Hallin 5
28. Roger Nielsen
29. Karin Sundberg
30. Gunnel Mörtlund 3
31. Anders Degerman 10

Summa: 1 252

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-14137 Antal personröster

1. Jan Nyberg 129
2. Malin Svedjeholm 69
3. Martin Karlsson 57
4. Paulina Koskenniemi 85
5. Lothar Bellgardt 12
6. Gunilla Rubin 24
7. Kamar Eddine 15
8. Josefin Lassinantti 36
9. Johan Hansson 6

10. Baby Thein 5
11. Risto Pekkala 3
12. Anna Spångö 24
13. Johan Lindberg 7
14. Anna Svahn Eriksson 3
15. Nicklas Sandström 6
16. Marie Brunell 4
17. Sven Persson 3
18. Nathalie Caron Elfgren 7
19. Joakim Nordstrand 5
20. Kerstin Trankell 4
21. Tomas Helleberg 7
22. Mia Tossavainen 2
23. Margareta Landström 8

Summa: 521

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-12432 Antal personröster

1. Per Göransson 547
2. Ilkka Isaksson 125
3. Philip Wiksten 24
4. Elisabeth Sundkvist 106
5. Barbro Holm 32
6. Leslie Bailey 72
7. Ulf Karlström 76
8. Stefan Dahlén 118

Summa: 1 100
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Sjukvårdspartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0193-11810 Antal personröster

1. Dan Ankarholm 228
2. William Torikka 24
3. Margareta Dahlén 223
4. Anders Bohm 150
5. Anna Scott 21
6. Robert Edin 11
7. Lena Pallin 4
8. Staffan Eriksson 10
9. Fred Nyström 22

10. Berit Vesterlund 6
11. Arvo Ahonen 9

Summa: 708

Rättvisepartiet Socialisterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0131-14447 Antal personröster

1. Liv Shange Moyo 104
2. Jonas Brännberg 249
3. Fatima Linna Trabelsi 26
4. Robert Lundqvist 9
5. * 7
6. Anton Lindbäck 6
7. Britta Berggren 13
8. * 11
9. Anna Eriksson 3

10. Yonggang Cui 4
11. Ali Ghezeire 5
12. Olivia Ace Rova 1
13. * 12
14. Håkan Kask 1
15. Amanda Taavo Hellström 7
16. * 6
17. Abdulrahman Abdulwahab 1
18. Robert Halsius 7

Summa: 472

Landsbygdspartiet Oberoende (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 1011-15075 Antal personröster

1. Erland Nilsson 157
2. Hillevi Sandström 33
3. Roger Andersson 7
4. Ingemar Jansson 18
5. Åsa Nilsson Vallenberg 26
6. Tommy Andersson 20
7. Nils Engfors 4
8. Roger Nilsson 14
9. Roger Engman 8

10. Göran Lövgren 11
Summa: 298



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i LULEÅ 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Anders Josefsson 487 6,21

Centerpartiet
Carola Lidén 351 8,80

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Thomas Olofsson 187 6,83

Kristdemokraterna
Samuel Ek 262 12,94

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Niklas Nordström 1 904 9,57
Lenita Ericson 1 244 6,25

Vänsterpartiet
Nina Berggård 535 9,84

Miljöpartiet de gröna
Jan Nyberg 129 6,53

Sverigedemokraterna
Per Göransson 547 14,80

Sjukvårdspartiet
Dan Ankarholm 228 9,52
Margareta Dahlén 223 9,31
Anders Bohm 150 6,26

Rättvisepartiet Socialisterna
Jonas Brännberg 249 15,36
Liv Shange Moyo 104 6,42

Landsbygdspartiet Oberoende
Erland Nilsson 157 13,99



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i LULEÅ 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 16 579,16Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
2 3 6 631,66Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
3 1,2 6 540,00Moderaterna
4 1,2 4 532,50Vänsterpartiet
5 5 3 979,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
6 1,2 3 323,33Centerpartiet
7 1,2 3 080,83Sverigedemokraterna
8 7 2 842,14Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
9 3 2 616,00Moderaterna

10 1,2 2 280,00Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
11 9 2 210,55Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
12 1,2 1 995,83Sjukvårdspartiet
13 3 1 813,00Vänsterpartiet
14 11 1 808,63Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
15 1,2 1 687,50Kristdemokraterna
16 1,2 1 647,50Miljöpartiet de gröna
17 5 1 569,60Moderaterna
18 13 1 530,38Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
19 1,2 1 350,83Rättvisepartiet Socialisterna
20 3 1 329,33Centerpartiet
21 15 1 326,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
22 3 1 232,33Sverigedemokraterna
23 17 1 170,29Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
24 7 1 121,14Moderaterna
25 5 1 087,80Vänsterpartiet
26 19 1 047,10Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
27 21 947,38Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
28 1,2 935,00Landsbygdspartiet Oberoende
29 3 912,00Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
30 9 872,00Moderaterna
31 23 865,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
32 3 798,33Sjukvårdspartiet
33 5 797,60Centerpartiet
34 25 795,80Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
35 7 777,00Vänsterpartiet
36 5 739,40Sverigedemokraterna
37 27 736,85Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
38 11 713,45Moderaterna



2/2

39 29 686,03Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
40 3 675,00Kristdemokraterna
41 3 659,00Miljöpartiet de gröna
42 31 641,77Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
43 9 604,33Vänsterpartiet
44 13 603,69Moderaterna
45 33 602,87Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
46 7 569,71Centerpartiet
47 35 568,42Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
48 5 547,20Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
49 3 540,33Rättvisepartiet Socialisterna
50 37 537,70Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
51 7 528,14Sverigedemokraterna
52 15 523,20Moderaterna
53 39 510,12Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
54 11 494,45Vänsterpartiet
55 41 485,24Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
56 5 479,00Sjukvårdspartiet
57 43 462,67Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
58 17 461,64Moderaterna
59 9 443,11Centerpartiet
60 45 442,11Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
61 47 423,29Arbetarepartiet-Socialdemokraterna



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i LULEÅ 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Anders Josefsson 487 6,21
2 Sana Suljanovic 5 315,00
3 Per Tjärdalen 2 657,50
4 Viktor Hedqvist 1 771,66
5 Sari Hedlund 1 328,75
6 Baran Calisir 1 063,00
7 Nihad Zara 885,83
8 Mattias Karlsson 759,28
9 Jan Olof Grönlund 664,37

Centerpartiet
1 Carola Lidén 351 8,80
2 Eric Lundvall 2 839,00
3 Thomas Söderlund 1 419,50
4 Sara Viklund 946,33
5 Arne Nykänen 709,75

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Thomas Olofsson 187 6,83
2 Ylva Mjärdell 1 909,00
3 Thomas Söderström 954,50

Kristdemokraterna
1 Samuel Ek 262 12,94
2 Sara Önneby-Nordström 1 522,00
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Niklas Nordström 1 904 9,57
2 Lenita Ericson 1 244 6,25
3 Fredrik Hansson 15 869,00
4 Anja Johansson 7 934,50
5 Nils Harnesk 5 289,66
6 Farida Jamshidi 3 967,25
7 Daniel Smirat 3 173,80
8 Emmeli Nybom 2 644,83
9 Jens Lundqvist 2 267,00

10 Emma Engelmark 1 983,62
11 Peder Lundkvist 1 763,22
12 Maritha Meethz 1 586,90
13 Fredrik Bruhn 1 442,63
14 Lena Aronson 1 322,41
15 Krister Johansson 1 220,69
16 Bodil Wennerbrandt Sevastik 1 133,50
17 Mehmet Tekin 1 057,93
18 Annelie Ahlbäck 991,81
19 Peter Lindbäck 933,47
20 Ina Sandberg 881,61
21 Henrik Alqvist 835,21
22 Hanna Sundqvist 793,45
23 Carl-Anders Johansson 755,66
24 Margaretha Lindbäck 721,31

Vänsterpartiet
1 Nina Berggård 535 9,84
2 Bertil Bartholdson 4 152,00
3 Annika Sundström 2 076,00
4 Monica Carlsson 1 384,00
5 Hans Pettersson 1 038,00
6 Ulrika Lundberg 830,40

Miljöpartiet de gröna
1 Jan Nyberg 129 6,53
2 Malin Svedjeholm 1 408,00

Sverigedemokraterna
1 Per Göransson 547 14,80
2 Ilkka Isaksson 2 853,00
3 Philip Wiksten 1 426,50
4 Elisabeth Sundkvist 951,00

Sjukvårdspartiet
1 Dan Ankarholm 228 9,52
2 Margareta Dahlén 223 9,31
3 Anders Bohm 150 6,26

Rättvisepartiet Socialisterna
1 Jonas Brännberg 249 15,36
2 Liv Shange Moyo 104 6,42

Landsbygdspartiet Oberoende
1 Erland Nilsson 157 13,99


